*Versus* (AL 334, 331; T35.6, 349; L6, 646)

(Ps 46, 6)

*V/ Ascendit Deus in iubilatione.*

*R/ Et Dominus in voce tubae.*

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gloria Ascensionis sua  
propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Compleuria* (L6, 705; LOPs 391)

Admirabilis Deus,  
 a montibus aeternis clara nos luce ilumina,  
 et doctrinis praceptorum sapientiae notatione irradia;  
 quo lux tua nostris vegetetur in cordibus,  
 tuaque praesentia monstretur in actibus;  
 ac dum aetatem diei opere lucis acceptae discurrimus,  
 nulla tenebrarum actione fuscemur;  
 sed ut erroris non cadamus in laqueo,  
 veritatis tuae iugiter praecedamur ducatu.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (L6, 706; LMS 1397)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Deus conditor vester,  
 innovet in vobis dignitatis originem, quam creavit.

*R/ Amen.*

Idem Redemptor conservet operationem gratiae,  
 quam redemit.

*R/ Amen.*

Ille omnium Iudex,  
 pro nullo vos reatu examinatione futura condemnet.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 332; T35.4, 548)

(Cfr. Apc 4, 10; 511-12)

Ego vidi virum splendidum  
 sedentem in throno claritatis sua alleluia,

et a circuitu seniorum resonabant voces per organum dicentium: alleluia.

V/ Dignus est agnus qui occisus est accipere virtutem et divinitatem.

R/ Dicentium: alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dicentium: alleluia.

*Oratio* (Br Goth 654-655)

Rex regum immense, cui Deus caeli regnum forte, et potens, et honoratum dedit, dum omnia potestati tuae subiecit; cui millia millium angelorum ministrant, da requiem populo tuo ab omnibus oneribus quibus onerati consistimus: ut qui ascendisti gloriosus in caelum, mitis existas, cum manifestata fuerit gloria tua.

R/ Amen.

Ipsa praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**IN SEPTIMO DOMINICO PASCHAE  
Post Ascensionem**

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio dominical*)

*Vespertinum* (AL 335; T35.4, 585; L6, 707, 746, 755)

(Cfr. 1Sam 2, 10)

Dominus ascendit in caelos et tonat,  
et ipse iudicabit extrema terrae.

V/ Potens est et dat virtutem regibus nostris,

et exaltabit cornu Christi sui.

*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et ipse iudicabit extrema terrae.*

*Sonus* (AL 335; T35.6, 355; L6, 708)

(Cfr. Ps 103, 2b-3a.4-5. 3b)

Qui extendit caelum sicut pellem,  
qui tegit in aquis superiora eius,  
qui facit angelos suos spiritus  
et ministros suos ignem urentem, alleluia.

*V/ Qui fundabit terram super stabilitatem eius,  
non inclinabitur in saeculum saeculi, alleluia.*

*R/ Qui facit angelos suos spiritus  
et ministros suos ignem urentem, alleluia.*

*V/ Qui ponit nubem ascensum suum,  
qui ambulat super pinnas ventorum, alleluia.*

*R/ Qui facit angelos suos spiritus  
et ministros suos ignem urentem, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Qui facit angelos suos spiritus  
et ministros suos ignem urentem, alleluia.*

*Antiphona* (AL 335-336; T35.6, 356; L6, 709)

(Iob 36, 26a.27.32; 37, 3; Ps 88, 7)

Ecce Deus excelsus et magnus,  
qui aufert stillas pluviae  
et effudit imbre ad instar gurgitum;  
in manibus abscondit lucem  
et praecipit ei ut rursus adveniat.

Subter omnes caelos ipse considerat  
et nomen illius supra terminos terrae.

*V/ Quis in nubibus aequabitur Domino,  
similis erit Domino in fillis Dei?*

*R/ Subter omnes caelos ipse considerat  
et nomen illius supra terminos terrae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Subter omnes caelos ipse considerat  
et nomen illius supra terminos terrae.*

*Alleluiaiticum* (AL 336; T35.4, 588; T35.6, 357; L6, 710)

(Ps 88, 7; Ps 112, 4-5)

Quis in nubibus aequabitur Domino, alleluia,  
aut quis similis erit Deo inter filios Dei, alleluia, alleluia?  
V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,  
super caelos gloria eius.

R/ Aut quis similis erit Deo inter filios Dei, alleluia, alleluia?  
V/ Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat,  
et humilia respicit in caelo et in terra.

R/ Aut quis similis erit Deo inter filios Dei, alleluia, alleluia?  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Aut quis similis erit Deo inter filios Dei, alleluia, alleluia?

*Hymnus* (Br Goth 658-659; L6, 711, 410)

Sacra Christi tempora  
propheticis oraculis  
virtute firmans pectora  
fidei explevit veritas:

Venisce mundi Dominum  
in templo sancti corporis,  
ut, hominem qui fecerat,  
salvaret ipse perditum.

Dum patitur passibilis,  
assumptus homo moritur,  
resurgit impassibilis  
Deus, creator omnium.

Qui suscitato corpore  
diebus dudum praedictis  
quater denario numero  
opes salutis edidit.

Quibus quadratis omnibus  
ascendens in altum duxit  
captivitatem captivam,  
dedit dona hominibus.

Coram suis discipulis  
sic adventurum monitis,  
ut repedantem cernerent,  
dum adfuissent tempora.

Quae soli Patri cognita,  
incognita sed Filio,  
discentibus sollicitis  
licere nosse minime.

Sistere tamen soliti  
iubentur summi nuntii,  
donec virtutem Spiritus  
ex alto missi caperent.

Quam nos ovantem gloria,  
salutis nostrae praestitam,  
sanctorum consors laudibus  
hymnus resultat omnibus..

Da nobis illuc sedula  
devotione tendere,  
qui te sedere cum Patre  
in arce regni credimus

Gloria tibi Domine,  
qui scandis super sidera,  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterne saecula. Amen.

*Versus* (AL 334, 331; T35.6, 349; L6, 646)  
 (Ps 46, 6)

*V/ Ascendit Deus in iubilatione.*  
*R/ Et Dominus in voce tubae.*

*Supplicatio* (Br Goth 654)

Oremus.  
 Redemptorem mundi  
 Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus;  
 ut nos gloria Ascensionis suae  
 propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 1015)

Redemptor noster, Domine, qui in excelsis habitas  
 et humilia respicis in caelo et in terra;  
 qui solus corda hominum probas et renes scrutas,  
 tibi orantes vespertinum offerimus holocaustum,  
 tibi debitum famulatus nostri persolvimus votum:  
 tu autem, Deus, aspice placatus,  
 et procellosis tempestatum fluctibus  
 benignus liberator adesto;  
 cogitationes quoque anxias enutriendo laetifica,  
 et spem, quam in te defigimus, serenus accepta;  
 aspice iam in lacrimas,  
 intende suspiria, intellige desideria;  
 et quia in te Deus confidimus,  
 tu lacrimis solacia, tu suspiriis tribue gaudia,  
 tu sanctis desideriis perfectionem accumula,  
 orationes quoque moestitiae nostrae exaudi velociter,  
 et remedia impetrare dignare clementer.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Vel*

*Completuria* (T35.4, 590)

Domine Iesu Christe, redemptor fragilitatis humanae:  
 tu ex illa maiestatis qua resides sede,